
 

ZARZĄDZENIE NR  168/2021 

WÓJTA GMINY GIDLE 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu I Gminnego Jarmarku Bożonarodzeniowego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372) zarządzam, co następuje:  

§1. 

Wprowadzam Regulamin I Jarmarku Bożonarodzeniowego, który odbędzie się w dniu  

12 grudnia 2021 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. promocji gminy, kadr  

i ochrony zdrowia 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Gidle 

Lech Bugaj 

  



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 166/2021  

Wójta Gminy Gidle  

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

REGULAMIN I GMINNEGO JARMARKU BOŻONARODZENIOWEGO 

Organizator: Wójt Gminy Gidle 

 

Celem Jarmarku jest promowanie lokalnych i regionalnych tradycji, zwyczajów i dziedzictwa 

kulturowego związanego ze świętami Bożego Narodzenia. 

Do aktywnego udziału w organizacji tego wyjątkowego przedsięwzięcia zapraszamy gminne 

jednostki organizacyjne, stowarzyszenia, fundacje, placówki oświatowe oraz koła gospodyń 

wiejskich. 

Regulamin określa zasady organizacyjne I Gminnego Jarmarku Bożonarodzeniowego 

organizowanego na terenie Rynku w Gidlach w terminie: 12 grudnia 2021 r. 

Dla zwiedzających Jarmark czynny jest od godz. 10:00 do godz. 15:00. 

Dla wystawców Jarmark czynny jest od godz. 8:00 do godz. 16:00. 

 

Warunki uczestnictwa 

Do udziału w  I Gminnym Jarmarku Bożonarodzeniowym zostały zaproszone gminne jednostki 

organizacyjne, stowarzyszenia, fundacje, placówki oświatowe oraz koła gospodyń wiejskich z 

terenu Gminy Gidle.  

Preferowany asortyment: potrawy wigilijne, pierniki, ciasta, miody, ozdoby i dekoracje 

świąteczne, stroiki, kartki świąteczne, rękodzieła.  

1. Udział w I Gminnym Jarmarku Bożonarodzeniowym jest bezpłatny. 

2. Miejsce dla każdego wystawcy na terenie I Gminnego Jarmarku Bożonarodzeniowego 

ustala Organizator. 

3. Wystawca zobowiązany jest do zapewnienia właściwych warunków higieniczno-

sanitarnych na swoim stoisku. 

4. Wystawca ma obowiązek prowadzić działalność stoiska w godzinach wyznaczonych 

przez Organizatora: 10:00-15:00. 

5. Udostępnione przez Organizatora miejsce przeznaczone jest wyłącznie dla Wystawcy, 

który jest za nie odpowiedzialny, co oznacza, iż jest on zobowiązany utrzymywać w jego 

obrębie wysoki poziom estetyki i czystości. Wystawca zobowiązany jest do posprzątania 

odpadów w jego obrębie. Odpady muszą być wyrzucane wyłącznie do przeznaczonych do 

tego pojemników.  

6. Sposób zagospodarowania oraz użytkowania stoiska musi być zgodny z obowiązującymi 

przepisami, w szczególności BHP i p.poż., nie może stwarzać zagrożenia dla osób lub 

mienia oraz nie może uniemożliwiać lub utrudniać użytkowanie stanowisk przez innych 

Wystawców. 



7. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za jakość produktów prezentowanych przez 

Wystawców. 

8. Regulamin obowiązuje wszystkich Wystawców biorących udział w I Gminnym Jarmarku 

Bożonarodzeniowym. 

9. Osoby nieprzestrzegające regulaminu lub rażąco naruszające regulamin zostaną 

poproszone o opuszczenie terenu wydarzenia.  

10. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenie towarów przed, po i w trakcie 

trwania  I Gminnego Jarmarku Bożonarodzeniowego. 

11. Organizator nie odpowiada za szkody spowodowane kradzieżą, wandalizmem, działaniem 

sił przyrody i innymi przyczynami losowymi. 

12. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania imprezy z przyczyn, za które Organizator 

nie ponosi odpowiedzialności (m.in. obostrzenia wydane w związku z pandemią SARS-

COV-2). 

13. Osoby uczestniczące w Wydarzeniu zobowiązane są stosować się do zaleceń 

Organizatora, mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa i porządku. 

 

Świadczenia Organizatora 

Organizator zapewnia: 

1. Promocję I Gminnego Jarmarku Bożonarodzeniowego poprzez publikację informacji na 

stronie internetowej Gminy www.gidle.pl, zamieszczenie informacji w prasie lokalnej  

oraz zamieszczenie plakatów na terenie Gminy Gidle. 

2. Wyznaczoną powierzchnię wystawienniczą.  

3. Nagłośnienie terenu jarmarku poprzez świąteczną muzykę.  

 

Wizerunki osób przebywających na terenie wydarzenia mogą zostać utrwalone przez organizatora 

na materiałach fotograficznych i filmowych. Materiały te pozostają do dyspozycji Organizatora.  

Osoby biorące udział w wydarzeniu wyrażają zgodę na utrwalenie wizerunków i ich  

wykorzystanie przez Organizatora w celach promocyjnych i relacjach z wydarzenia.  

Organizator zastrzega sobie prawo do wykorzystania zebranego materiału na wielokrotnych  

polach eksploatacji. 

 

Dodatkowe informacje: 

Urząd Gminy w Gidlach, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle lub e-mailem: ug@gidle.pl 

mailto:ug@gidle.pl

